

DESPAR



BUON ANNO 2026

OFFERTE VALIDE DAL 27 DICEMBRE ALL' 8 GENNAIO 2026

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

**PROSECCO
SUPERIORE/
VINO FRIZZANTE
VALDOBBIADENE DOP
MIONETTO
75CL**

6,90
9,20 € al lt

DESPAR
PREMIUM

Il San Daniele DOP è un prodotto naturale, fatto solo con cosce di suino italiano e sale marino. Privo di additivi e di nitrati/nitriti, è un alimento dall'alto valore nutrizionale e dalla facile digeribilità.



**PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE DOP
STAGIONATO 20 MESI
DESPAR PREMIUM**

2,49
ALL'ETTO

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



**PASTA DI SEMOLA
RUMMO
VARIE TRAFILE
500G**

0,79
1,58 € al kg

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



**OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
ULISSE
CLEMENTE
1L**

4,99

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

**DAL 27 DICEMBRE ALL' 8 GENNAIO,
OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
9 - 10 - 11 Gennaio 2026

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantiniPiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





BUON ANNO 2026

Selezione di salumi



Lenta stagionatura in cantine dove le naturali condizioni ambientali consentono di raggiungere una fragranza unica. Come da rispetto della tradizione, la salatura è condotta manualmente utilizzando solo sale, pepe, aglio e vino bianco.

CULATTA
DI BUSSETO
ALL'ETTO

3,99



LARDO DI NORCIA
RENNINI
ALL'ETTO

1,49



Ha un gusto inconfondibile e la sapiente aggiunta di aromi quali coriandolo e macis, esalta il gusto della mortadella che, una volta affettata, rivela appieno la sua elevata qualità.



MORTADELLA DI CINGHIALE
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION
ALL'ETTO

1,59

Dolce, magro e delicatamente affumicato con legno di faggio e bacche di ginepro.



SPECK D'AMPEZZO
RISERVA
STAGIONATO 6 MESI
ALL'ETTO

1,89



SALAME
STROLGHINO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,99



PANCETTA
AL PEPE NERO
VILLANI
ALL'ETTO

1,89



NDUJA DI SPILINGA
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
200G

3,99
19,95 € al kg



Lavorato e legato a mano.
Stagionato per circa 3 mesi.
Di colore rosso rubino e dal gusto
dolce e delicato.

CAPOCOLLO
PUGLIESE
STORIE DI GUSTO
ALL'ETTO

2,29



BUON ANNO 2026

Selezione di formaggi

In abbinamento



Ideale per accompagnare
carni salate, verdure
e formaggi a pasta molle

VINO
FALANGHINA
DEL SANNIO DOC/
AGLIANICO DOC
CORTEREGIA
75CL

2,99
3,99 € al lt

Con latte di vacca podolica.
Pasta friabile, scagliosa e sapore sapido, leggermente piccante.
Le vacche podoliche vengono munte una sola volta al giorno, a mano,
spesso in presenza del vitello che stimola la produzione di latte.



CACIOCAVALLO
PODOLICO
ALL'ETTO

2,99

Lo Stravecchio è facilmente riconoscibile grazie alla cappatura bruna
e alla pelure con filigrana bianca e marchio bianco Auricchio, che
conferisce distinzione e autorevolezza a questo autentico re della tavola.



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
ALL'ETTO

1,99

Prende il nome dalla sua stagionatura,
fatta sotto le grotte del palazzo Piccolomini.
Un'eccellenza per il territorio e per il palato.



PECORINO PIENZA
STAGIONATO
SUA ECCELLENZA
CASTELLI
ALL'ETTO

2,19

Il formaggio di capra a crosta fiorita è un formaggio a breve
stagionatura, caratterizzato da una sottile crosta "fiorita"
ricoperta di muffe. Un formaggio morbido, gustoso e delicato,
un prodotto di eccellenza da portare in tavola.



FORMAGGIO DI CAPRA
A CROSTA FIORITA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,99

Questo formaggio si distingue per il gusto equilibrato e per la piacevole
consistenza. La crosta esterna color avorio si presenta leggermente
rugosa, mentre all'interno la pasta è bianca con una texture compatta e
uniforme. Il profumo è di panna e burro cotto.



FORMAGGIO
DI BUFALA
BUSTI
ALL'ETTO

2,69



BUON ANNO 2026

Tradizione in tavola



Lavorati senza uso di coloranti e additivi.
Lenta e delicata affumicatura su legno di faggio e leggera
salatura con sale marino.

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
RE SARMONE
"TI AMO"
180G

6,49
36,06 € al kg



SALMONE
SELVAGGIO
RED SOCKEYE
AFFUMICATO
DESPAR PREMIUM
80G

4,49
56,13 € al kg

In abbinamento



CHAMPAGNE
SAINT THOMAS
BRUT
75CL

19,90
26,53 € al lt



GHIOTTA VOGLIAZZI
RUSSA E GAMBERI
650G

8,99
13,83 € al kg



TARTINE VOGLIAZZI
SALSA AVOCADO
E SARMONE
AFFUMICATO
150G

3,99
26,60 € al kg



GRANA PADANO DOP
DESPAR PREMIUM
GRATTUGIATO
60G

1,15
19,17 € al kg



ZAMPONE
MODENA IGP
DESPAR
1KG

9,90



GLI AFFETTATI
SPECK STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
100G

2,79
27,90 € al kg



100%
ITALIANO

COTECHINO
COTTO
PALMIERI
500G

3,59
7,18 € al kg



STINCO
DI PROSCIUTTO
DESPAR
GIÀ COTTO
600G

4,29
7,15 € al kg



BUON ANNO 2026

Aspettando la Befana



DOLCI PREZIOSI

CALZA HARIBO
DOLCI PREZIOSI
228G

6,49
28,46 € al kg



CALZE ICAM
JUVENTUS/INTER/
MILAN
140G

6,49
46,36 € al kg



CALZA
CLASSIC
KINDER
290G

10,90
37,59 € al kg



BEFANA CON LUCI
E CARAMELLE
CASTELVEDERE
150G

7,99
53,27 € al kg



RETINA DI MONETE
DI CIOCCOLATO
WALCOR
25G

0,75
30,00 € al kg



CARBONE DOLCE
DOLCI PREZIOSI
100G

0,99
9,90 € al kg



CARAMELLE
FRUITTELLA
OUT AT NIGHT
250G

2,49
9,96 € al kg

DOLCI PREZIOSI

CALZE
DOLCI PREZIOSI
VARI
PERSONAGGI
170G

4,99
29,35 € al kg

CALZE
DOLCI PREZIOSI
VARI PERSONAGGI
190G

6,99
36,79 € al kg



la nostra
Selezione Gastronomica

PROSCIUTTO
COTTO
GRAN BISCOTTO
DELI
ROVAGNATI

1,99
ALL'ETTO

VINO
FRIZZANTINO
AMABILE
TREBBIANO IGT/
ROSATO IGT
CHIARLI
75CL

2,99
3,99 Calt

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
VILLANI

1,29
ALL'ETTO

SALUMI



PAGNOTTELLA
DI TACCHINO
ARROSTO
AMADORI
ALL'ETTO

1,29



CARPACCIO
DI BLACK ANGUS
ALL'ETTO

3,29



SALAME
CONTADINO
CAVAZZUTI
ALL'ETTO

1,89



SOPPRESSATA
PAESANA
ALL'ETTO

1,59



SALAME
CACCIATORE
ITALIANO DOP
DESPAR
ALL'ETTO

1,69



SALAME
UNGHERESE/
MILANO
CLAI
ALL'ETTO

1,59



OLIVE
VERDI BELICE
MIRAGLIA
ALL'ETTO

0,79



FORMAGGI

PECORINO
MOLITERNO
ALL'ETTO

2,19

PROVOLETTA/
SALAMINO
AURICCHIO
ALL'ETTO

1,29

FORMAGGIO
MONTASIO DOP
ALL'ETTO

1,29

PROSECCO
TREVISO DOC
LA GIOIOSA
75CL

4,99
6,65 € al lt

la nostra
Selezione Gastronomica

FORMAGGIO
IMBRIAGO
PERBACCO

1,89
ALL'ETTO

E' il connubio perfetto fra l'arte dei mastri casari, un latte eccezionale, lavorato con cura, e il corposo vino rosso autoctono scelto per l'affinamento

FORMAGGIO
BELLA LODI

1,29
ALL'ETTO

CAMOSCIO
D'ORO
ALL'ETTO

1,49

FIOR DI LATTE/NODO
DI MOZZARELLA/TRECCIA
BELLA MURGIA
200G1,99
9,95 € al kgBURRATA
IN FOGLIA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,19

SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
MALDERA
350G2,89
8,25 € al kg



la nostra
Selezione di Freschezza



CLEMENTINE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
RETE DA 1,5KG

2,29
AL PEZZO



Ricco di antiossidanti, potassio,
magnesio e manganese,
importanti per il sistema immunitario
e il benessere cardiovascolare

ANANAS
DESPAR

1,49
AL KG



MELONI RETATI
CHARENTAIS

2,49
AL KG

ORTOFRUTTA



MELAGRANE
AL KG

3,99



POMODORI CILIEGINO
ROSSO A GRAPPOLO
PASSO DOPO PASSO DESPAR
500G

1,59
3,18 € al kg



LATTUGA
ICEBERG
300G

0,99
3,30 € al kg



SPINACI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,49
2,98 € al kg



BIETOLE/ERBETTE
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,69
3,38 € al kg



MACELLERIA

COSTINE/
PUNTINE DI SUINO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG

6,90

POLPETTE DI SUINO
E BOVINO ADULTO
DESPAR
300G2,99
9,97 € al kgVINO
CAMPANIA IGP
AGRIFLEGREA
PRIMITIVO
75CL5,90
7,87 c/Ltla nostra
Selezione di FreschezzaMACINATO
MISTO DI SUINO
E SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)8,90
AL KGSALSICCIA
DI SUINO
MIGNON
DESPAR7,90
AL KGTARTARE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
SKIN LANZA
80G-X24,49
28,06 € al kgSPIEDINI
FILENI
AL KG

8,90

COTOLETTA
DI POLLO
MAXI
CROCCANTE
AL KG

10,90

BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G2,99
5,98 € al kg



Le nostre Offerte



GOCCIOLE
PAVESI
CHOCOLATE
500G/EXTRA
DARK 400G

2,29
5,73 € al kg



CROSTATINE
MULINO BIANCO
CACAO/
ALBICOCCA
X10-400G

2,49
6,23 € al kg



BUONDI
CLASSICO
BAULI
X6-198G

1,49
7,53 € al kg



CHEERIOS
MIELE
NESTLÉ
330G

2,49
6,64 € al kg



BISCOTTI
GRANTURCHESE
COLUSSI
VARI TIPI
340/400G

1,59
3,98 € al kg



CREMA
NOVI
200G

3,99
19,95 € al kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
285G

0,65
2,28 € al kg



PINSA
DESPAR PREMIUM
230G X2

2,49
5,41 € al kg



TONNO
CALLIPO
ALL'OLIO DI OLIVA
70G X4

3,99
14,25 € al kg



LENTICCHIE
CIRIO
410G

0,99
2,41 € al kg



PASSATA
VELLUTATA
AL VAPORE
VALFRUTTA
700G

0,89
1,27 € al kg



POLPA MUTTI
400G X3

2,59
2,16 € al kg



Le nostre Offerte



LATTE
DESPAR
PARZIALMENTE
SCREMATO
MICROFILTRATO
1L

0,99



BEVANDA
VEGETALE
ALPRO
VARI TIPI
1L

1,99



ROBIOLA OSELLA
CLASSICA/LIGHT
90G

0,99

11,00 € al kg



KEFIR CREMOSO
ALMAVERDE BIO
CLASSICO/
FRAGOLE E LAMPONI
150G

0,99

6,60 € al kg



LASAGNE
ALL'UOVO
DESPAR
250G

0,79

3,16 € al kg



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
CASA MILO
VARI TIPI
400/500G

0,99

2,48 € al kg



RAVIOLI/
GRANTORTELO
FINI
VARI TIPI
250G

1,39

5,56 € al kg



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR
120G

2,49

20,75 € al kg



FAGIOLINI FINI
DESPAR
1KG

2,49



PANZEROTTINI
DESPAR
POMODORO E
MOZZARELLA
250G

1,49

5,96 € al kg



LE PATATINE
MC CAIN
ORIGINALI
1,04 KG

2,59

2,49 € al kg



TORTA
ST.HONORE
SAMMONTANA
750G

5,49

7,32 € al kg



Le nostre Offerte



33CL X3

BIRRA
PERONI
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



AMARO SILANO
BOSCO
A BASE DI
ERBE E RADICI
AROMATICHE
70CL

7,99
11,41 € al lt



SUCCO
SANTAL
VARI GUSTI
1L

1,59



ACQUA MINERALE
LEVISSIMA
NATURALE
1,5L X6 BOTTIGLIE

2,34
0,26 € al lt



LENTICCHIE
GIGANTI/ROSSE/
MIGNON
DESPAR
500G

1,39
2,78 € al kg



CROCCETTE
DI POLLO
DESPAR
300G

1,99
6,63 € al kg



PATÈ
MIGLIORGATTO
VARI GUSTI
100G

0,40
4,00 € al kg



CROCCETTE
PER CANI JUNIOR
SCOTTY
POLLO E MAIS
2KG

3,29
1,65 € al kg



BOCCONCINI
IN SALSA
PER GATTI
MOLLY
VARI GUSTI
100G X12

4,79
3,99 € al kg



Le nostre Offerte



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
6L

3,79
0,63 € al lt



DETERSIVI PIATTI
NELSEN
VARI TIPI
850ML

1,39
1,64 € al lt



1 LITRO

DETERSIVI
PER PAVIMENTI
ALBA
VARIE
PROFUMAZIONI
1L

1,00



DETERSIVI LAVATRICE
OMINO BIANCO
MUSCHIO BIANCO/
INGIENIZZANTE/COLOR+
35 LAVAGGI

3,39
2,42 € al lt



ASCIUGATUTTO
SCALA
4 ROTOLI

1,49



BAGNOSCHIUMA
GLENOVA
VARIE
PROFUMAZIONI
750ML

1,19
1,59 € al lt



SHAMPOO
NEUTRODERMA
NUTRIENTE/
LAVAGGI
FREQUENTI
500ML

1,29
2,58 € al lt



FAZZOLETTI
TEMPO
ORIGINAL
10 PACCHETTI

1,59



CARTA IGIEICA
COMPRAMI
600 STRAPPI
X4 MAXI ROTOLI

2,49

FRESCHI



MASCARPONE
SANTA LUCIA
250G

2,49
9,96 € al kg



LC1 CON
PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X8

2,59
3,60 € al kg



PHILADELPHIA
CLASSICA/LIGHT/
SENZA LATTOSIO
80G X2

1,89
11,81 € al kg



RICOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATTE
250G

1,29
5,16 € al kg

DOLCE



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
CLASSICHE/
INTEGRALI
315G

1,25
3,97 € al kg



CORNETTO
MULINO BIANCO
CREMA/ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
300G

2,59
8,63 € al kg



CAFFÈ
MACINATO ILLY
FORTE/CLASSICO/
INTENSO
250G

6,49
25,96 € al kg



CONFETTURE BIO
RIGONI DI ASIAGO
VARI TIPI
250G/260G

2,89

SURGELATO



2 CROCCOLE
FINDUS
VARI TIPI
200/216G

3,29



BISTECHE/FILETTI
DI MERLUZZO
FROSTA
VARI TIPI
230/250G

3,99



PIZZA REGINA
MARGHERITA
CLASSICA
CAMEO
600G

3,49
5,82 € al kg



SPINACI
IN FOGLIE
DESPAR
450G

1,49
3,31 € al kg



PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
VARI TIPI
250G

1,29
5,16 € al kg



1KG

FARINA
DI GRANO
TENERO
DESPAR
TIPO 00
1KG

0,59



1LITRO

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLI
ALTOLEICO
FRIENN
1L

2,29



MAIONESE
DESPAR
480G

1,59
3,31 € al kg



RISO SCOTTI
CHICCO LUNGO
800G

1,59
1,99 € al kg



FILETTI
DI SGOMBRO
MAREBLU
VARI TIPI
90G

1,59
17,67 € al kg



BIBITE IN VETRO
SCWEPPE
TONICA/LIMONE
18CL X4

2,99
4,15 € al lt



BIBITE
SAN BENEDETTO
CLEMENTINA/
GASSOSA/
LIMONATA
40CL

0,49
1,22 € al lt



BITTER DESPAR
BIANCO/ROSSO/
BIONDO
100ML X6

1,59
2,65 € al lt



BIBITA
ANALCOLICA
GINGER BEER
275ML

0,69
2,51 € al lt

SALATO

BEVANDE

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 27 DICEMBRE ALL' 8 GENNAIO 2026**

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE



LA RACCOLTA PUNTI CONTINUA
FINO AL **1 FEBBRAIO 2026**

OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**SCAMORZA
BIANCA/
AFFUMICATA
DESPAR
250G**

2,89
€/pz



**MAASDAMER
OLANDESE
DESPAR
250G**

2,69
€/pz



**TOMINO
CLASSICO
DESPAR
180G**

2,19
€/pz



**INSALATA
RUSSA/
CAPRICCIOSA
DESPAR
175G**

1,29
€/pz



**MOZZARELLA
BIOLOGICA
SCELTA VERDE BIO
DESPAR
100G**

1,79
€/pz



**HAMBURGER
COTTO/COTTO
E MOZZARELLA
DESPAR
150G**

1,79
€/pz



**PASTA SFOGLIA
ROTONDA
DESPAR
230G**

1,19
€/pz



**MACEDONIA
DESPAR
411G**

1,49
€/pz



**SUGO
ALL'ARRABBIATA
DESPAR
400G**

1,39
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino all' 8 Gennaio

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CETRIOLI
GURKEN IN
AGRODOLCE
DESPAR
550G**

1,99
€/pz



**SALSA
COCKTAIL/
TARTARA
DESPAR
240G**

1,99
€/pz



**PANE AL
GRANO DURO
DESPAR
400G**

1,09
€/pz



**BIBITA
DESPAR
VARI TIPI
1L**

0,75
€/pz



**BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G**

1,99
€/pz



**PIZZETTE
POMODORO
MOZZARELLA
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**CANDEGGINA
CLASSICA
DESPAR
1L**

0,89
€/pz



**BAGNO SCHIUMA
DESPAR XME
VARI TIPI
750ML**

1,59
€/pz



**2 VASCETTE
IN ALLUMINIO
DESPAR
12 PORZIONI**

1,99
€/pz



**PELLICOLA
DESPAR 12M**

0,65
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino all' 8 Gennaio

Aspettando



la Befana



CARAMELLE TOFFEE
DESPAR
LATTE/FRUTTA/LIQUIRIZIA
150G

0,99
6,60 € al kg



CARAMELLE GOMMOSE/
MASHMALLOW
DOLCI PREZIOSI
BARBIE/HOT WHEELS
50G

0,99
19,80 € al kg



CARAMELLE
ELAH
VARI TIPI
150G

1,09
7,27 € al kg



CARAMELLE
DUFOUR
VARI TIPI
150G

1,09
7,27 € al kg



CARAMELLE
HARIBO
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,09



CARAMELLE
BONELLE
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,29



CARAMELLE
SPERLARI
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,29



CARAMELLE
ROSSANA
VARI TIPI
150/175G

1,69
11,27 € al kg



CARAMELLE
ROSSANA
PISTACCHIO
150G

1,99
13,27 € al kg



SNACK LINDT
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

1,19

Aspettando



la Befana



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
NOVI
AL LATTE/FONDATE
100G

1,49
14,90 € al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI
ERNST KNAM
VARI TIPI
70G

1,89
27,00 € al kg



SNACK
CHOCO WAFER LINDT
DARK CHOCOLATE/MILK
CHOCOLATE & HAZELNUT
26/30G

1,19



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIPI
90/92G

1,49



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
RITTER SPORT
VARI TIPI
100G

1,49
14,90 € al kg



TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
NESTLÉ GALAK
BIANCO 100G/
POP RI 90G

2,39



SNACK LION/KIT KAT/
SMARTIES
VARIE GRAMMATURE

1,49



PICK UP! MINIS
ORIGINAL/
CHOCO&MILK
127G

2,59
20,40 € al kg



MINI RITTER SPORT
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

2,99



KIT KAT
ORIGINAL
20,7G X8

3,29
19,87 € al kg

Aspettando la Befana



RETINA DI MONETE
DI CIOCCOLATO
WALCOR
MINIONS/BARBIE/
HOTWHEELS
45G

1,89
42,00 € al kg



CANDY POCKET
CON SORPRESA
DOLCI PREZIOSI
BARBIE/
MERCOLEDÌ
170G

4,49
26,41 € al kg



BEFANA
CON CAMELLE
TRUDI
SPECIAL EDITION
DOLCI PREZIOSI
100G

9,90
99,00 € al kg



M&M'S
CRISPY/
CHOCOLATE/
PEANUT
170G/200G

2,79



MARS/
SNICKERS/TWIX
MINIS
227G

2,99
13,17 € al kg



BARRETTE
KINDER
CIOCCOLATO
X8-100G

1,79
17,90 € al kg



TORTINA
LOACKER
DARK/ORIGINAL
21G X3

2,19
34,76 € al kg



RINGO
CACAO/
VANIGLIA/
NOCCIOLA
X6-330G

2,39
7,24 € al kg

KINDER
CEREALI
X6-141G

2,89
20,50 € al kg



KINDER BUENO
CLASSICO/WHITE
BIPACK/X3

2,29





Le nostre Offerte



CAFFÈ IN CIALDE
KIMBO
MACINATO FRESCO
50 CIALDE

8,49



PESCHE
VALFRUTTA
IN VETRO
570G

2,39
4,19 € al kg



OMOGENEIZZATI
DI CARNE NIPOL
VAR IGUSTI
80G X2

1,69
10,56 € al kg



TÈ CLASSICO
STAR TEA
25 FILTRI

1,29



BISCOTTINI
NIPOL
6 CEREALI
360G

2,69
7,47 € al kg



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI SPECIALI
500G

1,29
2,58 € al kg



CRACKER
COLUSSI
CON SALE/
SENZA SALE
500G

1,59
3,18 € al kg



PANFIOCCO
BIANCO
ROBERTO
400G

1,99
4,98 € al kg



GRAN PURÈ
KNORR
X3-225G

1,69
7,51 € al kg



PATATINE
SAN CARLO
CLASSICA
300G

2,49
8,30 € al kg



DADI KNORR
VAR I TIPI
X10

1,00

Le nostre Offerte



125G X2

YOGURT
PARMALAT
VARI GUSTI
125G X2

0,69
2,76 € al kg



SOTTILETTE
FILA E FONDI
200G

1,89
9,45 € al kg



PANCETTA
A CUBETTI
DESPAR
DOLCE/AFFUMICATA
70G X2

1,49
10,64 € al kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
50G X6

1,49
4,97 € al kg



MARGARINA
VALLE
NATURALMENTE
250G

1,29
5,16 € al kg



DETERSIVI PER
LAVASTOVIGLIE
PRIL EXCELLENCE
VARI TIPI
VARI FORMATI

4,49



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
DESPAR
VARI TIPI
30 LAVAGGI

1,19



PROFUMATORE
PER WC
BREF
VARI TIPI
42/50G

1,79



PANNOLINI/PANTS
HUGGIES
VARI MISURE
VARI FORMATI

4,39



DENTIFRICIO
PASTA DEL
CAPITANO
VARI TIPI
100ML

0,99
9,90 € al lt



DEODORANTE
UNISEX
INTESA
AMBRA D'ARABIA/
SEXTREME
125ML

2,49
19,92 € al lt



Le nostre Offerte



PEPSI
COLA
CLASSICA
1,5L X2

1,99
0,66 € al lt



NETTARE
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
20CL

1,99
9,95 € al lt



BIBITE
SANPELLEGRINO
COCKTAIL/
CHINÒ/
ARANCIATA
1,2L

0,99
0,83 € al lt



BIRRA
CORONA
EXTRA
33CL

1,19
3,61 € al lt



VINI
TAVERNELLO
BIANCO/ROSSO/
ROSATO D'ITALIA
1L

1,69



BIRRA 8.6
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,59
3,18 € al lt



SUCCO ZERO
DERBY BLUE
VARI GUSTI
1L

1,29



SPUMANTE
MAXIMILIAN I
VARI TIPI
75CL

2,99
3,99 € al lt



SPUMANTE
ASTI DOCG
GANCIA
75CL

3,99
5,70 € al lt



RUM
PAMPERO
ESPECIAL
70CL

10,90
15,57 € al lt

PROVA A VINCERE
UNO DEI PREMI*



IN PALIO OGNI GIORNO

CHEF
GODITELA TUTTA!



*Marmitta Evolution

BESCIAMELLA
CHEF
200ML

0,99
4,95 € al lt



ACQUISTA ALMENO UN PRODOTTO CHEF → CONSERVA IL DOCUMENTO D'ACQUISTO → SCOPRI SE HAI VINTO SU WWW.CHEFTIPREMIA.IT

Concorso "La più buona che Chef" valido dal 17/11/2025 al 12/01/2026 per tutti i prodotti Chef in promozione. Puoi partecipare al concorso dalle ore 9.00 alle ore 22.00 di ciascuno giornata di validità. Conserva l'originale del documento d'acquisto e, in caso di scontrino con dicitura generica, la foto del Prodotto acquistato nella quale sia ben visibile il codice EAN e la data di scadenza, almeno sino al 30/04/2026. Montepremi complessivo pari a €19.665,00 IVA inclusa. Scopri tutti i dettagli di partecipazione e i premi sul regolamento completo reperibile sul sito www.cheftipremia.it.

GRISBÌ
L'ORIGINALE

Special Edition

Made with **KitKat**

GRISBÌ
VARI GUSTI
112/150G

1,59

KITKAT® è un marchio registrato di Société des Produits Nestlé S.A. Vevey, Switzerland.

TUC
CRACKER

IL CRACKER DAL GUSTO
INCONFONDIBILE

100% GRANO ITALIANO

TUC
VARI GUSTI
195/250G

1,89
7,56 € al kg

CIPSTER
THE ORIGINAL

CIPSTER
22G-X6

2,19
16,59 € al kg

COME SUPERARE IL NATALE
IN SCIOLTEZZA.

RED BULL TI METTE LE AAALI.

RED BULL
VARI TIPI
250ML

1,19
4,76 € al lt

RED BULL ENERGY DRINK 250ml



CARCIOFI
IN SPICCHI
TANTOCUORE
OROGEL
300G

2,39
7,97 € al kg



MINISTRONE
LEGGEREZZA
OROGEL
750G

1,99
2,65 € al kg



Non solo pronto...
Pronto a tutto!



CARAMELLE
FUITTELLA/
CHUPA-CHUPS
VARI FORMATI

1,29



**È UNA
CALZA.
È TUA!
È FUN.**

ACQUISTANDO 3 PRODOTTI*

*Operazione a premio "FRUITTELLA 2021" valida dal 1/11/2021 al 31/12/2021
salvo nei punti vendita che aderiscono alla manifestazione
ed approvano. Inviare materiale pubblicitario.
*Prodotti partecipanti a regolamento
www.premiofruitella.it o al sito VINCI CON NOI



2 CROCCOLE
FINDUS
VARI TIPI
200/216G
3,29



TRANCI
DI SALMONE
FINDUS
500G
8,59
17,18 € al kg



DISPENSER
RACCOGLI FECI
SCOTTY
CON ROTOLI
DI RICAMBIO
20 PEZZI

0,99



LETTIERA
AGGLOMERANTE
VEGETALE
MOLLY
6L

5,79
0,97 € al lt

Per la sesta volta siamo **Insegna dell'Anno.**



www.despar.com

DESPAR



NAPOLI E PROVINCIA

- **CASTELLAMMARE DI STABIA** - VIA GIUSEPPE COSENZA, 83/85 TEL. 0818715009
- **FORIO D'ISCHIA** - VIA BAIOLA, 125 - TEL. 081 998965
- **FRATTAMINORE** - VIA CRISPANO, 26 - TEL. 081 8341859
- **GIUGLIANO IN CAMPANIA** - VIA SAN VITO, 68
- **MARANO DI NAPOLI**
VIA MARANO PIANURA, 298 - TEL. 0815871261/
VIA DON MIMI GALLUCCIO, 11
- **MELITO DI NAPOLI** - VIA ROMA 477/483 - TEL. 081 19321229
- **NAPOLI**
NAPOLI PORTA NOLANA - VIA S. COSMA FUDRI PORTA NOLANA 119/
VIA GARZILLI 16 - TEL. 081 4249334/
- **PIANO DI SORRENTO - LOC. MADONNA DI ROSELLE** - VIA CASSANO, 30
- **POMPEI** - VIA ALDO MORO, 44 TEL. 081850 6629 **SAN GIUSEPPE**
- **PORTICI** - VIA ARMANDO DIAZ, 11 - TEL. 081/2561845
- **ROCCARAINOLA** - VIA MADONNELLE 2/N TEL. 081 826 4952
- **SANT'ANTONIO ABATE** - VIA ROMA, 232 - TEL. 0818734205

PROVINCIA DI FROSINONE

- **ARPINO** - VIA SCAFFA, SNC - TEL. 0776 882268
- **BROCCOSTELLA** - VIA 26 APRILE 1954, 2 - TEL. 0776 882268
- **PALIANO** - CONTRADA CONA, SNC - TEL. 0775 578 562

SALERNO E PROVINCIA

- **AGROPOLI** - C.SO GARIBOLDI, 76 - TEL. 3913619604
- **BUCCINO** - VIA RAIE - TEL. 0828 952783
- **CONTURSI TERME** - VIA GORGOLA- 0828215595
- **EBOLI** - VIA PIANTE DI CESAREO, 6 TEL. 0828 651492/
VIA GENERALE FERRANTE GONZAGA, 32-48
- **FISCIANO** - VIA GIOVANNI PAOLO II, 72 - TEL. 089 7012626
- **FISCIANO FRAZ. LANCUSI** - VIA DEL CENTENARIO, 18/24
- **PAGANI** - VIA FLETTINE - TEL. 081 3046511 **SAN VITO**
- **QUADRIVIO CAMPAGNA** - VIA GALDO, 87 - TEL. 082845361
- **RAVELLO** - VIA CIGLIANO, 9
- **SAN'EGIDIO MONTE ALBINO** - VIA UGO FOSCOLO, 129 - TEL. 081914813 **SAN LORENZO**
- **TEGGIANO (FRAZ. PRATO PERILLO)** - VIA ORONZO CALDAROLA TEL. 0975/73652-0975/73714
- **SANTA MARIA DI CASTELLABATE** VIA SANT'ANDREA - TEL. 080 6187640 / 0974 1873070
- **CORSO MATARAZZO**, 20 - TEL. 0974 1871630

POTENZA E PROVINCIA

- **FRANCIVILLA IN SINNI** - VIA SANT'ELANIA, 35
- **LAURIA** - LARGO PLEBISCITO, 82 TEL. 0973 628951
- **POTENZA** - VIA TORRACA, 8 - TEL. 0971 180 0504
- **SANT'ARCANGELO** - CONTRADA FIUMARELLA, ZONA P.I.P.
- **TRECCHINA** - VIA GIOVANNI XXIII, 30 - TEL. 0973 890034 **GranSole**

AVELLINO E PROVINCIA

- **AVELLINO** - VIA FRANCESCO SCANDONE, 46 - TEL. 0825 1644620/
VIALE ITALIA, 203
- **LAPIO** - VIA F. DE SANCTIS, 55 TEL. 0825-982013

CASERTA E PROVINCIA

- **AVERSA** - VIA PASTORE, 87 - TEL. 0815045067/
- **CALVI RISORTA** - VIA IV NOVEMBRE, 19 TEL. 0823651544
- **CASTEL. VOLTURNO** - VIA DOMITIANA KM 31+800 TEL. 0823431721
- **CERVINO** - VIA PONTE GROTTA, 55 - 0823312766
- **FALCIANO DEL MASSICO** - VIA PENNUTOLA A VALLE, 2/4 TEL. 0823.728252
- **MARCIANISE** - CORSO MATTEOTTI, 54/ VIA SAN GIULIANO, 186
- **MACERATA CAMPANIA** - VIA ELENA, 111
- **MONDRAGONE** - VIA DOMITIANA 618, ANGOLO VIA LORENZO DE MEDICI
TEL. 0823979402

BENEVENTO E PROVINCIA

- **COLLE SANNITA** - VIA ALDO MORO TEL. 0824931339

ROMA E PROVINCIA

- **ROMA** - VIA CIRO MENOTTI, 24

LATINA E PROVINCIA

- **SANTI COSMA E DAMIANO** - VIA EX FERROVIA 1212



Maiores SPA SB ottiene la
certificazione UNI-PdR 125:2022
sulla parità di genere.
Si riconferma azienda attenta al
benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



**SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB**